

October 21, 2015

Dear Editor,

Title: Recurrence of Autoimmune Liver Diseases after Liver Transplantation

Author: Nabiha Faisal, Eberhard L. Renner

Name of Journal: *World Journal of Hepatology*

ESPS Manuscript NO: 21483

The manuscript has been improved according to the suggestions of reviewers:

Format has been updated. Brief answers to the reviewers comments are as follow:

Reviewer 00008577comments:

1. We have addressed all the comments related to PSC in the manuscript.
2. Newer therapies for PBC including obeticholic in non transplant setting have been clearly outlined in the manuscript.
3. Citations, typing/spacing errors have been revised. Radiographic or histologic images are not included as we aimed to focus on the clinical aspect of the recurrent diseases and also, it is beyond the scope of this review.
4. We have briefly discussed and cited the UDCA prophylaxis in post LT setting. Bosch et al abstract has been cited and discussed.
5. Exact response rate to AIH treatment in non transplant setting with references, now added in the manuscript.
6. Tried regimens for AIH recurrence treatments are briefly mentioned.
7. I couldn't find the prospective studies in IBD patients with liver disease in adults but I mentioned the results of retrospective cohorts. Pediatric prospective studies have been cited.
8. Methodology briefly outlined.

9. All the suggested papers are now included in the review.

Reviewer 00054174 comments:

We have revised the abstract, abbreviations and references.

Reviewer 00058255 comments:

1. References revised and changes were made as per authors instructions.
2. Risks and benefits of 'late' 5-10 years protocol biopsies is beyond the scope of this review.

References and type setting were also corrected.

Thank you again for publishing our manuscript in the *World Journal of Hepatology*.

Sincerely,



Nabiha Faisal.